RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 3

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em atendimento ao anexo II, ITEM 03 da RESOLUÇÃO

TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 relação de todas as unidades orçamentárias consolidadas na

prestação de contas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

CNPJ: 11.097.243/0001-06

ENDEREÇO: Rua Urbana Barbosa, s/n, Centro, Feira Nova – PE.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.472.134/0001-21

ENDEREÇO: Rua Santos Dumont, 62/a, Centro Feira Nova – PE.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 12.146.188/0001-60

ENDEREÇO: Pc do Mercado 81/a, Centro, Feira Nova - PE.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.743.974/0001-26

ENDEREÇO: Rua Urbano Barbosa, s/n, Centro, Feira Nova - PE.

CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

CNPJ: 08.783.052/0001-93

ENDEREÇO: AV. Valdenice Gomes da Silva, 51, Centro, Feira Nova –PE.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA NOVA

CNPJ: 14.929.918/0001-24

ENDEREÇO: Rua Margarida Ramalho, s/n, Centro, Feira Nova – PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

, PA
U

L
O

 E
D

U
A

R
D

O
 PE

R
E

IR
A

 D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 17c83726-0e77-47a0-8ae4-caca46db94dd